РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 110

от «04» марта 2024 г.
О признании утратившими силу некоторых постановлений Советской городской администрации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации», Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл:

- от 30 мая 2022 года № 223 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками в Советской городской администрации»;

- от 14 июля 2023 года №223 «О внесении изменений в постановление Советской городской администрации от 30 мая 2022 года № 149 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками в Советской городской администрации».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава
Советской городской администрации                             А.Е.Бездушнов